ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года                                                                             № 6/14
О разрешениях кандидатам (избирательным объединениям) на открытие специальных избирательных счетов в филиалах Сбербанка России при проведении выборов депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьями 14 (15) и пунктом 11 статьи 44 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», пунктами 1.3, 1.4, 3.2, 3.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Красноярском крае, согласованного с Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по Красноярскому краю и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 03.07.2008 № 61/324, избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Уполномочить председателя избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края Игнатову Александру Викторовну, заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края Береснева Юрия Геннадьевича выдавать кандидатам (избирательным объединениям) разрешения на открытие специальных избирательных счетов в филиалах Сбербанка России для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва, направлять в соответствующий филиал Сбербанка извещения о продлении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения), а также указания о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата (избирательного объединения).
2. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель

ИКМО Канского района                                                             А.В. Игнатова

Секретарь

ИКМО Канского района
                                                             И.Ф. Быстрова